Glosowanie radnych Gminy Swiatki
w trakcie XLIV sesji Rady Gminy Swigtki
w dniu 8 czerwca 2022 roku

Numer uchwaty:

L.p. Nazwisko i imi¢ radnego

XLIV/365/2022
XLIV/366/2022
XLIV/367/2022
XLIV/368/2022
XLIV/369/2022
XLIV/370/2022
XLIV/371/2022
XLIV/372/2022
XLIV/373/2022
XLIV/374/2022

IPlotnikowski Franciszek Tomasz

IBanaszek Mateusz

ICieélak Ewa Urszula
INowosielska Aneta Aleksandra

Wisnicka Nadzieja Ewa

1
2
3
4
5 ISzewczyk Tomasz
6
7
8
9

IBienkowski Arkadiusz
Waszczuk Edyta Elzbieta a
Zapal Iwona Ewa rzeciw

10 Wesolowska Mariola strzymal si¢

11 Pietras Joanna Agnieszka N ieobecny/nie
czestniczyl w
12 IKuch Agnieszka Ewa glosowaniu

13 IPenger Anna

14 JWojciul Pelagia Maria

15 [Przerwa Jolanta Agata

chwata Nr XLIV/365/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Swiatki
a lata 2022 — 2036

2 Juchwata Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany budzetu Gminy Swiatki na rok 2022

Juchwata Nr XLIV/367/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie udzielenia Wéjtowi Gminy Swiatki wotum zaufania za}
2021 rok

Juchwata Nr XLIV/368/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie udzielenia Wojtowi Gminy Swiatki absolutorium z tytutuf
wykonania budzetu za 2021 rok

Juchwala Nr XLIV/369/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystosci i porzadkul
w Gminie Swigtki”

chwata Nr XLIV/370/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
I:uzemego dla terenu potozonego w obrebie Brzydowo oraz Wiodowo Gmina Swiatki

chwata Nr XLIV/371/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla dziatki nr 43/5 obrgb Brzydowo Gmina Swiatki

3 chwata Nr XLIV/372/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospo-
arowania przestrzennego Gminy Swigtki

chwata Nr XLIV/373/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie przyjecia Lokalnego Programu Wspierania Edukaciil
zdolnionych Dzieci i Mlodziezy

chwata Nr XLIV/374/2022 Rady Gminy Swiatki w sprawie wyrazenia zgody na odptatne nabycie nieruchomosci przez
min¢ Swiatki




	Szczegóły osiągnięć osoby

